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2
Sovrum  

2
Badrum  

131m²
Planlösning

Såld

Ref. MAD62521

1 722 700 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Lista, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Magnifik, helrenoverad och möblerad lägenhet med 2
sovrum och 2 badrum till salu på Padilla Street, i det
prestigefyllda Salamanca-distriktet i Madrid.

Lucas Fox presenterar denna eleganta lägenhet belägen på fjärde våningen i

en klassisk byggnad med hiss på Padilla Street, i hjärtat av Lista-kvarteret i

Salamanca-distriktet i Madrid.

Hemmet har totalförvandlats av Arctempus-studion, som har uppnått en

modern inredningsdesign som kombinerar design, funktionalitet och komfort.

Det har ett rymligt vardagsrum med matplats, två sovrum med dubbelsäng,

två kompletta badrum och ett modernt kök utrustat med högkvalitativa

vitvaror. Interiörens orientering mot innergården säkerställer lugn i varje rum.

Dess funktioner inkluderar gemensam uppvärmning, luftkonditionering,

trägolv och designmöbler, vilka ingår i försäljningspriset.

Fastigheten ligger på en av de mest eftertraktade gatorna i Salamanca-

distriktet, omgiven av exklusiva butiker, prestigefyllda restauranger och

kulturella platser. Mercado de la Paz, Retiroparken, det arkeologiska

nationalmuseet och Puerta de Alcalá ligger bara några minuters promenad

bort, medan det utmärkta transportnätet ger enkel tillgång till stadens

centrum, flygplatsen och resten av staden.

En idealisk lägenhet både som primärbostad och som investering, i ett av

Madrids mest exklusiva och eftertraktade distrikt.

lucasfox.se/go/mad62521

Hiss,  Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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